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 EK-3 

Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 

1. Kurum ve Kuruluşlarda Aranan Kriterler 

1.1. Başvuruda bulunan kurum ve kuruluşun, Kentsel Arama ve Kurtarma Akreditasyon 
Alanı, “Orta Seviye”de akredite edilmiş olması gerekir. 

1.2. Başvuruda bulunan sivil toplum kuruluşunun; en az iki (2) yıldan beri faaliyette 
bulunması gereklidir. Ayrıca; sivil toplum kuruluşunun amacının ve bu amacı gerçekleştirmek 
üzere giriştiği faaliyetlerin, topluma yararlı sonuçlar verecek nitelikte ve ölçüde olması şarttır. 

1.3. Başvuruda bulunan kurum ve kuruluşun, faaliyetlerini gerçekleştirdiği kendisine ait 
veya faaliyeti gerçekleştirebileceği bir merkezi olmalıdır. 

1.4. Kurum ve kuruluşların “Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Seviye) Eğitmen Eğitimi” 
akreditasyonunu tamamlaması durumunda; kurum ve kuruluşun, bu alanda teorik eğitim 
düzenleyebilecekleri azami yirmi beş (25) kişinin eğitim görebileceği, katılımcıların tamamının 
birbirlerini görebilmesi için, masa ve sandalyelerin “U” şeklinde düzenlendiği, orta kısımda 
uygulamaların yapılabilmesine olanak veren kişi başına asgari iki (2) metrekare kullanım alanı 
olan en az 50 metrekarelik eğitim salonu, idari odası, eğitmen odası, lavabo ve tuvaletin 
bulunduğu mekânlara sahip olması gereklidir. Kurum ve kuruluşun şubeler halinde faaliyet 
göstermesi durumunda; sadece yukarıda yazılı mekânlara sahip şubeler eğitim düzenlenebilir. 

1.5. Kurum ve kuruluşların “Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Seviye) Eğitmen Eğitimi” 
akreditasyonunu tamamlaması durumunda, bu alanda pratik eğitim düzenleyebilecekleri 
azami yirmi beş (25) kişinin eğitim görebileceği, Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta düzey) 
eğitiminin eğitim modülleri ile bu modüllerde (Modül-1-2-3-4-5-6) belirtilen eğitim 
programlarının içindeki uygulamalı kısımlarını uygulayabilecekleri, katılımcıların arama ve 
kurtarma faaliyetlerinin tamamını uygulayabilecekleri içinde dar alanlar ve boşluklar bulunan, 
dehliz açılabilecek sistemde galerileri bulunan modüler yapıda en az 200 metrekare uygulama 
alanı ve en az beş yüz metrekare saha alanına sahip olmalıdır. Kurum ve kuruluşların saha 
alanlarında programlarda belirtilen uygulamalar için en az 10 metre derinliğinde kuyu, en az 
12 metre yüksekliğinde eğitim kulesi, tahkimat sistemlerinin (T Spot Tahkimatlar, Kapı-Pencere 
Tahkimatları-Eğik Tavan Tahkimatı, Yaslama Sistemleri) ile beton kütlenin belli bir yüksekliğe 
kaldırılması, beton kütlenin bulunduğu alandan en az 3 metre uzağa taşınması ve kırma, 
delme, kesme operasyonlarının uygulanacağı istasyonların bulunması şarttır. Kurum ve 
kuruluşun şubeler halinde faaliyet göstermesi durumunda; sadece yukarıda yazılı mekânlara 
sahip şubelerde eğitim düzenlenebilir. 

1.6. Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) eğitimi faaliyetlerinde görev alırken 
beslenme, ulaşım, araç, barınma vb. ihtiyaçlarının tamamını karşılayabilecek mali yeterliliğe 
sahip olmalıdır. 

1.7. Kurum ve kuruluşlar kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) 
akreditasyon süresinde 3 (üç) yılda en az 3.000 kişiye eğitim vermelidirler. 

1.8. Kurum ve kuruluşlar, kentsel arama ve kurtarma eğitimi (Orta Seviye) düzenlerken 
iş sağlığı ve güvenliği hususlarında azami ölçülerde güvenlik tedbirlerini alır. 
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1.9. AFAD tarafından daha öncesinde “Orta ekip düzeyinde görev yapabilir.” 
akreditasyon sürecini başarı ile tamamlamış kurum ve kuruluşlar hem hafif arama ve kurtarma 
eğitmen eğitimi akreditasyon sistemine hem de kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi 
(Orta Seviye) akreditasyon sistemine başvuruda bulunabilirler. Kentsel Arama ve Kurtarma 
alanı “Orta Seviye”de akreditasyonuna sahip kurum ve kuruluşlar, kentsel arama ve kurtarma 
eğitmen eğitimi (Orta düzey) akreditasyon sistemini başarı ile tamamlamaları durumunda 
“Hafif Arama ve Kurtarma Eğitmen Eğitimi” akreditasyonunu da tamamlamış sayılırlar. 

2.  Personel veya Üyeler İçin Aranan Kriterler 

2.1. Kurum ve kuruluşların bünyesinde görev yapan ya da üyesi olan kişinin faaliyet 
göstermek istediğini belirttiği alana uygun olup olmadığı değerlendirilirken; kurum ve kuruluş 
personeli ya da üyelerinin alana ilişkin gerekli bilgi ve beceriye sahip olup olmadığı, gerekli 
eğitimleri alıp almadığı, akredite olmaları halinde gerçekleştirecekleri eğitimler için yeterli 
imkân ve kabiliyete sahip olup olmadığı da kontrol edilir.  

2.2. Kurum ve kuruluşta görev alacak kişilerin; “Orta ekip düzeyinde görev yapabilir.” 
akreditasyon sürecinde sınava tabii olmuş ve süreci başarı ile tamamlamış personel veya 
üyelerden olması şarttır. 

2.3. Kurum ve kuruluşta görev alacak kişiler; 

 Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) hakkında bilgi sahibi olmalıdır. 

 Yapılar ve yapı türleri hakkında bilgi sahibi olmalıdır. 

 Tehlikeli madde ölçümü yapabilecek bilgi ve beceriye sahip olmalıdır. 

 Ofis yazılımlarını kullanabiliyor olmalı ve bu durumu belgelendirebilmelidir 
(Kelime işleme, elektronik tablolama, sunu hazırlama, internet ve e-posta 
kullanımı, gibi) 

2.4. Yurtiçi ve yurt dışında herhangi bir seyahat engeli bulunmamalıdır. 

2.5. İlkyardım eğitimi almış olmalıdır ve bu durumu belgelendirebilmelidir. 

2.6. Kentsel arama ve kurtarma eğitimi (Orta Düzey) akreditasyon sisteminde kullanılan 
teknik teçhizat ve kişisel koruyucu donanımlar hakkında üst seviyede bilgi sahibi olmalıdır.  

2.7. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyonu; AFAD 
tarafından akredite olmak için başvurmuş kurum ve kuruluş personelinden veya üyesinden 
azami olarak otuz (30) kişiye verilir. 

2.8. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyonunu başarı 
ile tamamlayarak eğitmen olarak görev alan kişi sayısı on (10) kişiden az olamaz. Bu durumda 
kurum ve kuruluşun akreditasyonu Yönetmelik hükümlerine göre askıya alınır ve eksikliklerin 
giderilerek tekrar sınava tabii tutulması sağlanır. 

2.9. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyon sertifikası 
akredite olmak için başvurmuş kurum ve kuruluş personeline veya üyesine verilir. Kurum ve 
kuruluştaki görevi sona eren veya üyelikten ayrılan kişinin akreditasyonu sona erer. Kurum ve 
kuruluş ve kişisel olarak eğitmenlik hakkını kazanan personel veya üye kurum ve kuruluştan 
bağımsız hareket edemez. 

2.10. Kurum ve kuruluşlara yönelik olarak kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi 
(Orta Düzey) akreditasyon süreci Genel Müdürlük tarafından yürütülür. 
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2.11. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyon sistemine, 
akredite olmak için başvurmuş kurum ve kuruluş personeline veya üyesine en az elli (50) 
sorudan oluşan çoktan seçmeli teorik değerlendirme sınavı uygulanır. Ayrıca kentsel arama ve 
kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) konularından uygulama sınavı gerçekleştirilir. Yapılan 
teorik ve uygulama sınavları sonunda 100 tam puan üzerinden 85 puan almış olmaları şartı 
aranır. Bunun dışında kalan kurum ve kuruluş personeli ya da üyesi başarısız sayılır. 

3. Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi Akreditasyon Sistemi 
Roller, Sorumluluklar ve Çalışma Kriterleri 

3.1. Eğitim faaliyeti düzenleyecek kurum ve kuruluş eğitmeni Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda, Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey)  eğitim faaliyetlerinde belirlenen 
tarih, saat ve yerde görev alırlar. 

3.2. Kurum ve kuruluş düzenlediği her eğitim faaliyeti öncesi ve sonrasında Daire 
Başkanlığına bilgi verir. 

3.3. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyon sistemine 
dâhil olduktan sonra, yürüttüğü faaliyeti kamu yararı dışında ve kişisel kar amacı ile 
kullanamaz. 

3.4. Kurum ve kuruluşlar eğitim düzenlerken teorik ve uygulamalı kısımlarda en az dört 
(4) ve üstü eğitmen görevlendirecek ve eğitmenlerden biri aynı zamanda eğitim sorumlusu 
olarak görev yapacaktır. 

3.5. Kurum ve kuruluşlar eğitim faaliyeti öncesi ve sonrasında belirtilen tutanak, form, 
doküman ve eğitim içeriklerine hâkim olmalıdır. Talep edilen form, rapor, veri vb. bilgileri 
Genel Müdürlük tarafından belirlenen sürelerde eksiksiz olarak ulaştırmalıdır. 

3.6. Kurum ve kuruluş personeli veya üyesi olarak görev alacak eğitmen, bağlı 
bulunduğu Daire Başkanlığı ile uyum içinde çalışır ve AFAD ve İl AFAD Müdürlükleri tarafından 
düzenlenen toplantılara katılır. 

3.7. Kurum ve kuruluşlar planlanan kentsel arama ve kurtarma eğitim (Orta Düzey) 
faaliyetine ilişkin programı en az on beş (15) iş günü öncesinde Genel Müdürlüğe bildirir.  

3.8. Kurum ve kuruluşlar eğitimlerde kullanacakları tüm eğitim materyallerini kendileri 
temin eder. Eğitim faaliyetlerinde yalnızca Genel Müdürlükçe belirlenen standart eğitim 
programı uygulanır. Standardın dışına çıkan kurum ve kuruluş hakkında Yönetmelik hükümleri 
uygulanır.  

3.9. Kurum ve kuruluş eğitim faaliyetine ilişkin Genel Müdürlük tarafından talep edilen 
sorumlulukları yerine getirmekle yükümlüdür. 

3.10. Akredite edilen kurum ve kuruluş sertifika sahibi olmayan üyelerini veya üçüncü 
kişileri faaliyetlerinde eğitmen olarak görevlendiremez, bu durumda Yönetmelik hükümleri 
uygulanır.  

3.11. Akredite edilen kurum ve kuruluş ve personel ile üyelerinin; afet yönetimine 
katkısı, katılım sağladığı eğitim, tatbikat ve görevler izleme ve takip süreci AFAD ve İl AFAD 
Müdürlükleri aracılığıyla yapılır. 
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4. Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi Akreditasyon Başvuru 
Süreci Şartları 

4.1. Orta ekip düzeyinde görev akreditasyon sınavını başarı ile tamamlamış kurum ve 
kuruluşlar, kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyon sistemine 
başvuruda bulunabilir. 

4.2. Orta ekip düzeyinde görev akreditasyon sınavı gerçekleştirilirken kurum ve 
kuruluşun personeli veya üyesi olması şarttır. 

4.3. Orta ekip düzeyinde görev akreditasyonuna sahip olan kurum ve kuruluşa kentsel 
arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) akreditasyonu için “Kentsel Arama ve 
Kurtarma Eğitmen Eğitimi Kurs Programı”na göre eğitim düzenlenir. Düzenlenen eğitim 
programı sonunda teorik ve uygulamalı sınavlar uygulanır ve 100 tam puan üzerinden her bir 
sınav için 85 puan almış olmaları şartı aranır. Bu puanın altında kalan kurum ve kuruluş 
personeli ya da üyesi başarısız sayılır. 

5. Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Uygulama Kriterleri 

5.1. Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi (Orta Düzey) bireysel başvuruda bulunanlara 
verilemez, en az 21 kişiden ekip oluşturulması şarttır. 

5.2. Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi (Orta Düzey) kişisel koruyucu donanı  
listesindeki malzemelere sahip ekiplere verilir. 

5.3. Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi (Orta Düzey) teknik teçhizata sahip ekiplere 
verilir. 

5.4. Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi (Orta Düzey) bu alanda eğitmenlik 
akreditasyonunu başarı ile tamamlamış personel ya da üye tarafından uygulanır. 

5.5. Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitimi (Orta Düzey) altı (6) modül ve yirmi sekiz (28) 
gün üzerinden teorik ve uygulamalı kısımlar halinde günde en çok sekiz (8) ders saati olacak 
şekilde yapılır. Her modül sonunda; son gün öğleden sonra Genel Müdürlük tarafından 
görevlendirilen “Genel Müdürlük Değerlendirme Komisyonu” tarafından katılımcılara teorik 
ve uygulama sınavı gerçekleştirilir. 

5.6. Eğitim ve öğretimin etkinliğinin ve verimliliğinin değerlendirilmesi amacıyla her 
modül sonunda tüm katılımcılar için  “Çoktan Seçmeli Test Usulü Sınav” yapılır. Yazılı sınavda 
4 seçenekli çoktan seçmeli 40 adet soru bulunur. Uygulama sınav değerlendirmesi ise 
uygulamalı olarak eğitim alanında gerçekleştirilerek “Genel Müdürlük Değerlendirme 
Komisyonunca” değerlendirme formuna işlenir. Yazılı sınav soruları ile sunum konuları, Genel 
Müdürlük ve Daire Başkanlığı Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi (AFADEM) tarafından 
oluşturulan soru ve konu havuzundan sınav komisyonu tarafından belirlenir. 

5.7. Eğitim sonunda katılımcıların başarılı sayılmaları için, teorik sınavdan 100 tam puan 
üzerinden 60 puan, uygulama sınavından 100 tam puan üzerinden 85 puan almış olmaları şartı 
aranır. Yazılı sınavda başarılı olamayan katılımcılar uygulama sınavına alınmaz. Sınavlarda 
başarılı olamayan katılımcılar, bir sonraki açılacak olan eğitimde tekrar sınava tabi tutulurlar. 
İki defa sınava girmesine rağmen başarısız olan katılımcılara “Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta 
Düzey) Eğitimi” aldığını gösterir sertifika verilmez ve yeniden açılacak herhangi bir kentsel 
arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) programına dâhil edilmez. Sınav kurallarına 
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uymadığı için sınav salon başkanı ve gözetmenleri tarafından hakkında tutanak tutularak 
sınavları geçersiz sayılan katılımcılara ikinci bir sınav hakkı verilmez. 

5.8. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) programını başarı ile 
tamamlayan katılımcılara kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimini (Orta Düzey) başarı ile 
tamamladığını gösterir sertifika düzenlenir. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimini 
(Orta Düzey) başarı ile tamamlayanlar eğitim verme yetkisine sahip olamazlar. Eğitim 
verebilme yetkisi ancak kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) 
akreditasyonunu tamamlamış kurum ve kuruluşlar tarafından verilebilir. 

5.9. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) sertifikası geçerlilik süresi 
3 yıldır. Süresi biten sertifikalar güncelleme eğitimi ve sınavına dâhil edilir. Sertifika süresi 
dolmadan 3 ay öncesinde sertifika sahibinin eğitim aldığı kuruluşa bu durumu yazılı olarak 
bildirmesi şarttır. 

5.10. Eğitime katılım yaşı 18 – 65 yaş aralığıdır. 

5.11. Eğitimlere başvuran kişilerden eğitim programına dâhil olunmasını engelleyecek 
durumları belirlemek amacı ile aile hekimliklerinden sağlık raporu istenir. 

5.12. Kentsel arama ve kurtarma eğitmen eğitimi (Orta Düzey) standartlarının 
belirlenmesi, planlanması, yürütülmesi, sınav ve adaylık sürecinin uygulanması ve 
raporlanmasından Genel Müdürlük sorumludur. Eğitimlerle ilgili tüm süreçlerin etkin bir 
şekilde yürütülebilmesi için kurum ve kuruluşlardan bir temsilci görevlendirilir. 

5.13. Eğitim programında; Genel Müdürlük tarafından hazırlanan programlar 
uygulanır.  

6. Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi Akreditasyonunun İptal 
ve Askıya Alınması 

6.1. . Aşağıda maddeler halinde belirtilen kurallara uymayan kurum ve kuruluşların 
akreditasyonlarına Yönetmelik hükümleri gereğince işlem tesis edilir. 

 Akredite edilmiş kurum ve kuruluşun eğitmen sayısının on (10) personel ya da 
üyenin altına düşmesi 

 18 yaşını doldurmamış ve 65 yaşını doldurmuş katılımcıların eğitime dahil edilmesi 

 Kentsel arama ve kurtarma eğitimi (Orta Düzey) alabilmesi için gerekli kişisel 
koruyucu donanım ve teknik teçhizata sahip olmayan kişi ve kurum ve kuruluşlara 
eğitim verilmesi  
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Kentsel Arama ve Kurtarma Eğitmen Eğitimi Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 AÇILIŞ-PROGRAMIN TANITIMI

10.20 - 11.00 2 EKİP OLUŞUMU -LOJİSTİK-İNTİKAL VE GÜVENLİK

11.10 - 11.50 3 EKİP OLUŞUMU -LOJİSTİK-İNTİKAL VE GÜVENLİK

12.00 - 12.40 4 EKİP OLUŞUMU -LOJİSTİK-İNTİKAL VE GÜVENLİK

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 OLAY YERİ YÖNETİMİ VE KOORDİNASYONU

14.30 - 15.10 6 OLAY YERİ YÖNETİMİ VE KOORDİNASYONU

15.20 - 16.00 7 OLAY YERİ YÖNETİMİ VE KOORDİNASYONU

16.20 - 17.00 8 OLAY YERİNDE PERSONELİN DAVRANIŞ PRENSİPLERİ

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 RAPORLAMA VE GERİ BİLDİRİM

10.20 - 11.00 2 GENEL YAPI BİLGİSİ YAPI TÜRLERİ-ÇÖKME TÜRLERİ-HASAR ÇEŞİTLERİ-ZEMİN ETÜDÜ

11.10 - 11.50 3 GENEL YAPI BİLGİSİ YAPI TÜRLERİ-ÇÖKME TÜRLERİ-HASAR ÇEŞİTLERİ-ZEMİN ETÜDÜ

12.00 - 12.40 4 GENEL YAPI BİLGİSİ YAPI TÜRLERİ-ÇÖKME TÜRLERİ-HASAR ÇEŞİTLERİ-ZEMİN ETÜDÜ

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 TAHLİYE VE TAHLİYE TÜRLERİ

14.30 - 15.10 6 TAHLİYE VE TAHLİYE TÜRLERİ

15.20 - 16.00 7 HABERLEŞME SİSTEMLERİ

16.20 - 17.00 8 HABERLEŞME SİSTEMLERİ

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 I.N.S.A.R.A.G. BİLGİLENDİRME

10.20 - 11.00 2 I.N.S.A.R.A.G. BİLGİLENDİRME

11.10 - 11.50 3 HAFİF ARAMA VE KURTARMA UYGULAMA ESASLARI

12.00 - 12.40 4 HAFİF ARAMA VE KURTARMA UYGULAMA ESASLARI

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 SEL-HEYELAN VE KAYA DÜŞMESİ OLAYLARINA MÜDAHALE YÖNTEMLERİ

14.30 - 15.10 6 SEL-HEYELAN VE KAYA DÜŞMESİ OLAYLARINA MÜDAHALE YÖNTEMLERİ

15.20 - 16.00 7 HARİTA - PUSULA - GPS 

16.20 - 17.00 8 HARİTA - PUSULA - GPS 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1

10.20 - 11.00 2

11.10 - 11.50 3

12.00 - 12.40 4

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 KURTARMADA KULLANILAN MALZEMELERİN KULLANIMI VE BAKIMI

14.30 - 15.10 6 KURTARMADA KULLANILAN MALZEMELERİN KULLANIMI VE BAKIMI

15.20 - 16.00 7 KURTARMADA KULLANILAN MALZEMELERİN KULLANIMI VE BAKIMI

16.20 - 17.00 8 KURTARMADA KULLANILAN MALZEMELERİN KULLANIMI VE BAKIMI

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 EĞİTMEN BECERİLERİ VE SUNUM TEKNİKLERİ

10.20 - 11.00 2 EĞİTMEN BECERİLERİ VE SUNUM TEKNİKLERİ

11.10 - 11.50 3 EĞİTMEN BECERİLERİ VE SUNUM TEKNİKLERİ

12.00 - 12.40 4 EĞİTMEN BECERİLERİ VE SUNUM TEKNİKLERİ

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 GENEL DEĞERLENDİRME VE SUNUMLAR

14.30 - 15.10 6 GENEL DEĞERLENDİRME VE SUNUMLAR

15.20 - 16.00 7 GENEL DEĞERLENDİRME VE SUNUMLAR

16.20 - 17.00 8 DEĞERLENDİRME SINAVI

TARİH 

5.
G

Ü
N

3.
G

Ü
N

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA EĞİTMEN EĞİTİMİ KURS PROGRAMI

KURTARMADA KULLANILAN İPLER DÜĞÜMLER-TEKNİK VE KAMP MALZEMELERİ-İPLE KURTARMA 

TEKNİKLERİ-DİK İNİŞ-DİK ÇIKIŞ-DAR VE DİK AÇI İLE YARALI TAHLİYESİ

TARİH 

4.
G

Ü
N

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

Afet ve Acil Durum Eğitim Merkezi Müdürlüğü

TARİH 

TARİH 

1.
G

Ü
N

TARİH 

2.
G

Ü
N



RN TEMEL EĞİTİMİ 
Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modülleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLAM: 6 MODÜL/28 GÜN 

 
T.C. 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 
AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI 

 

MODÜL 6 

GENEL SAHA UYGULAMALARI EĞİTİMİ 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA (ORTA DÜZEY) EĞİTİMİ 

 EĞİTİM MODÜLLERİ 

MODÜL 1 

TEMEL KONULAR EĞİTİMİ   

MODÜL 2 

HAZMAT (TEHLİKELİ MADDE) EĞİTİMİ 

MODÜL 3 

ARAMA VE KURTARMA MALZEMELERİNİN KULLANIMI EĞİTİMİ 

MODÜL 4 

HARİTA - PUSULA - GPS KULLANIMI EĞİTİMİ 

YÜKSEKTEN - DERİN YERLERDEN KURTARMA  

TEKNİKLERİ  UYGULAMALARI EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

5 ETAP 

4 GÜN 

4 GÜN 

5 GÜN 

5 GÜN 

5 GÜN 

5 GÜN 



RN TEMEL EĞİTİMİ 
Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 1 Eğitim Programı 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Açılış-Program Tanıtımı-AFAD Görev,Yetki, Sorumlulukları ve Teşkilat Yapısı

10.20 - 11.00 2 Açılış-Program Tanıtımı-AFAD Görev,Yetki, Sorumlulukları ve Teşkilat Yapısı

11.10 - 11.50 3 Afet Bilinci-Afetler ve Ortaya Çıkardığı Sonuçlar

12.00 - 12.40 4 Afet Bilinci-Afetler ve Ortaya Çıkardığı Sonuçlar

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 Arama ve Kurtarma Ekipleri Oluşumu ve Organizasyonu (Lojistik-İntikal-Güvenlik)

14.30 - 15.10 6 Arama ve Kurtarma Ekipleri Oluşumu ve Organizasyonu (Lojistik-İntikal-Güvenlik)

15.20 - 16.00 7 Arama ve Kurtarma Ekipleri Oluşumu ve Organizasyonu (Lojistik-İntikal-Güvenlik)

15.20 - 16.00 8 Arama ve Kurtarma Ekipleri Oluşumu ve Organizasyonu (Lojistik-İntikal-Güvenlik)

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Olay Yeri Yönetimi ve Koordinasyonu

10.20 - 11.00 2 Olay Yeri Yönetimi ve Koordinasyonu

11.10 - 11.50 3 Olay Yerinde Personelin Davranış Prensipleri

12.00 - 12.40 4 Olay Yerinde Personelin Davranış Prensipleri

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 Genel Yapı Bilgisi (Hasar Sınıflandırması ve Uluslar arası İşaretler)

14.30 - 15.10 6 Genel Yapı Bilgisi (Hasar Sınıflandırması ve Uluslar arası İşaretler)

15.20 - 16.00 7 Genel Yapı Bilgisi (Hasar Sınıflandırması ve Uluslar arası İşaretler)

15.20 - 16.00 8 Genel Yapı Bilgisi (Hasar Sınıflandırması ve Uluslar arası İşaretler)

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Sahaya Giriş Süreci (Arama Usulleri)

10.20 - 11.00 2 Sahaya Giriş Süreci (Arama Usulleri)

11.10 - 11.50 3 Sahaya Giriş Süreci (Arama Usulleri)

12.00 - 12.40 4 Sahaya Giriş Süreci (Arama Usulleri)

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 Enkazın Değerlendirilmesi (Riskler-Giriş Teknikleri-Destekleme Sistemleri)

14.30 - 15.10 6 Enkazın Değerlendirilmesi (Riskler-Giriş Teknikleri-Destekleme Sistemleri)

15.20 - 16.00 7 Tahliye-Tahliye Türleri ve Tahliye Planları

15.20 - 16.00 8 Tahliye-Tahliye Türleri ve Tahliye Planları

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 TAMP-AYDES-İKAS Bilgilendirme 

10.20 - 11.00 2 TAMP-AYDES-İKAS Bilgilendirme 

11.10 - 11.50 3 I.N.S.A.R.A.G. Bilgilendirme 

12.00 - 12.40 4 I.N.S.A.R.A.G. Bilgilendirme 

12.40 - 13.40 Öğle Yemeği

13.40 - 14.20 5 Raporlama ve Geri Bildirim

14.30 - 15.10 6 Raporlama ve Geri Bildirim

15.20 - 16.00 7 Değerlendirme-Sınav-Kapanış (AFAD)

15.20 - 16.00 8 Değerlendirme-Sınav-Kapanış (AFAD)

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA TEMEL KONULAR (MODÜL 1) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1
.G

Ü
N

TARİH 

3
.G

Ü
N

TARİH 

4
.G

Ü
N

2
.G

Ü
N

TARİH 



RN TEMEL EĞİTİMİ 
Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 2 Eğitim Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Açıl ış-Programın Tanıtılmas ı

10.20 - 11.00 2 KBRN Giriş Sığınaklar İkaz Alarm İşaretleri .

11.10 - 11.50 3 Kimyasal  Tehditler ve Korunma Yol ları

12.00 - 12.40 4  Biyolojik Tehditler ve Korunma Yol ları

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5  Radyolojik Tehditler ve Korunma Yol ları

14.30 - 15.10 6  Nükleer Tehditler ve Korunma Yol ları

15.20 - 16.00 7 Hazmat Nedir ve KBRN Aras ındki  farklar

15.20 - 16.00 8 İNSARAG Sis teminde Hazmat Uygulamaları - Yasa l  Mevzuatlar.

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Tehl ikel i  Maddler ve Sınıflandırılmaları

10.20 - 11.00 2 Tehl ikel i  Maddler ve Sınıflandırılmaları

11.10 - 11.50 3 Aci l  Müdahale Rehber Kul lanımı

12.00 - 12.40 4 Aci l  Müdahale Rehber Kul lanımıUygulamas ı

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Temiz Hava Solunum Cihazları 

14.30 - 15.10 6 Temiz Hava Solunum Cihazları Kuşanma Uygulamaları

15.20 - 16.00 7 Temiz Hava Solunum Cihazları Kuşanma Uygulamaları

15.20 - 16.00 8 Temiz Hava Solunum Cihazları Kuşanma Uygulamaları

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Hazmat/KBRN Tam Yüz Maske Fi l treler

10.20 - 11.00 2 Tam Yüz Maske Fi l treKulanımı Uygulamas ı ( Maske Güven Eği timi)

11.10 - 11.50 3 Tam Yüz Maske Fi l treKulanımı Uygulamas ı ( Maske Güven Eği timi)

12.00 - 12.40 4 Kişisel  Koruyucu Ekipmanlar( Genel  )

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Hazmat Uygulamalrında Kişisel  Koruyucu Ekipmanlar

14.30 - 15.10 6 Hazmat Uygulamalrında Kişisel  Koruyucu Ekipman Kulanılmas ı ( Uygulama)

15.20 - 16.00 7 Hazmat Uygulamalrında Kişisel  Koruyucu Ekipman Kulanılmas ı ( Uygulama)

15.20 - 16.00 8 Hazmat Uygulamalarında Kul lanılan Ölçüm Cihazlar

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Hazmat Uygulamalarında Kul lanılan Ölçüm Cihazların Kulanımı ( Uygulama)

10.20 - 11.00 2 İNSARAG Sis teminde Hazmat İ lk Müdahale Perspnel i  Uygulamaları

11.10 - 11.50 3 Hazmat İ lk Müdahaleci  Personel  Dekontaminasyon

12.00 - 12.40 4 Hazmat İ lk Müdahaleci  Personel  Dekontaminasyon

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Hazmat İ lk Müdahaleci  Personel  Dekontaminasyon Aşamaları ve Yöntemleri

14.30 - 15.10 6 Hazmat İ lk Müdahaleci  Personel  Dekontaminasyon Aşamaları ve Yöntemleri

15.20 - 16.00 7 Değerlendirme-Sınav-Kapanış (AFAD)

15.20 - 16.00 8 Kentsel  Arama Kurtarma Hazmat Personel i  Saha Beceri  ve Uygulamas ı (AFAD)

3.
G

Ü
N

TARİH 

4.
G

Ü
N

2.
G

Ü
N

TARİH 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA HAZMAT (MODÜL 2) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1.
G

Ü
N

TARİH 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 3 Eğitim Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Aılış-Programın Tanıtımı

10.20 - 11.00 2 Enkaz Alanının ve Özelliklerinin Tanıtımı( Tüneller ve Enkaz Üzerinde Uygulamalı)

11.10 - 11.50 3 Sahaya Giriş Süreci ve Enkaza Giriş Teknikleri (Uygulamalı)

12.00 - 12.40 4 Sahaya Giriş Süreci ve Enkaza Giriş Teknikleri (Uygulamalı)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Uluslar arası İşaretleme Sistemi (Uygulamalı)

14.30 - 15.10 6 Genel Envanter Tanıtımı (Tüm Araçlar ve Depo Malzemelerinin Tanıtımı)

15.20 - 16.00 7 Genel Envanter Tanıtımı (Tüm Araçlar ve Depo Malzemelerinin Tanıtımı)

15.20 - 16.00 8 Genel Envanter Tanıtımı (Tüm Araçlar ve Depo Malzemelerinin Tanıtımı)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Kırıcılar ve Delicilerin Yerinde ve Amacına Uygun Kullanımı (Enkaz Alanında Uygulamalı

10.20 - 11.00 2 Kırıcılar ve Delicilerin Yerinde ve Amacına Uygun Kullanımı (Enkaz Alanında Uygulamalı

11.10 - 11.50 3 Kırıcılar ve Delicilerin Yerinde ve Amacına Uygun Kullanımı (Enkaz Alanında Uygulamalı

12.00 - 12.40 4 Kırıcılar ve Delicilerin Yerinde ve Amacına Uygun Kullanımı (Enkaz Alanında Uygulamalı

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Görüntüleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

14.30 - 15.10 6 Görüntüleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 7 Görüntüleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 8 Görüntüleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Kesiciler-Ayırıcılar-Krikolar (Enkaz Alanında Uygulamalı)

10.20 - 11.00 2 Kesiciler-Ayırıcılar-Krikolar (Enkaz Alanında Uygulamalı)

11.10 - 11.50 3 Kesiciler-Ayırıcılar-Krikolar (Enkaz Alanında Uygulamalı)

12.00 - 12.40 4 Kesiciler-Ayırıcılar-Krikolar (Enkaz Alanında Uygulamalı)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Kaldırma Yastıkları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

14.30 - 15.10 6 Kaldırma Yastıkları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 7 Kaldırma Yastıkları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 8 Kaldırma Yastıkları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Beton-Ağaç-Cam Kesme-Tilki Kuyruk (enkaz Alanında Uygulamı)

10.20 - 11.00 2 Beton-Ağaç-Cam Kesme-Tilki Kuyruk (enkaz Alanında Uygulamı)

11.10 - 11.50 3 Sismik-Akustik Dinleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

12.00 - 12.40 4 Sismik-Akustik Dinleme Cihazları (Enkaz Alanında Uygulamalı)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Jeneratörler ve Aydınlatma Sistemleri (Enkaz Alanında Uygulamalı)

14.30 - 15.10 6 Jeneratörler ve Aydınlatma Sistemleri (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 7 Tripodlar-Havalandırma Sistemleri-Liberatörler (Enkaz Alanında Uygulamalı)

15.20 - 16.00 8 Tripodlar-Havalandırma Sistemleri-Liberatörler (Enkaz Alanında Uygulamalı)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Hidrolik Palalı Kesici (Enkaz Alanında Uygulamalı)

10.20 - 11.00 2 Hidrolik Palalı Kesici (Enkaz Alanında Uygulamalı)

11.10 - 11.50 3 Hazır ve Emprovize Destek Sistemleri (Uygulamalı)

12.00 - 12.40 4 Hazır ve Emprovize Destek Sistemleri (Uygulamalı)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Değerlendirme Sınavı 

14.30 - 15.10 6 Enkazda Arama ve Kurtarma Tatbikatı (AFAD)

15.20 - 16.00 7 Enkazda Arama ve Kurtarma Tatbikatı (AFAD)

15.20 - 16.00 8 Enkazda Arama ve Kurtarma Tatbikatı (AFAD)

TARİH 

5
.G

Ü
N

3
.G

Ü
N

TARİH 

4
.G

Ü
N

2
.G

Ü
N

TARİH 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA  MALZEMELERİNİN  KULLANIMI (MODÜL 3) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1
.G

Ü
N

TARİH 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitmen Eğitimi 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 4 Eğitim Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

10.20 - 11.00 2 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

11.10 - 11.50 3 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

12.00 - 12.40 4 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

14.30 - 15.10 6 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

15.20 - 16.00 7 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

15.20 - 16.00 8 Eğitim Hazırl ığı (Eği tmenler Tarafından Arazide Nokta  Tespiti  En Az 5 km.)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Açıl ış-Programın Tanıtımı ve Seviye Tespiti

10.20 - 11.00 2 Hari ta ların Sınıflandırılmas ı-Kenar Bi lgi leri -Özel  İşaretler

11.10 - 11.50 3 Hari ta ların Sınıflandırılmas ı-Kenar Bi lgi leri -Özel  İşaretler

12.00 - 12.40 4 Hari ta ların Sınıflandırılmas ı-Kenar Bi lgi leri -Özel  İşaretler

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Hari ta  kul lanımı ve Hari tayı Yönüne Koyma

14.30 - 15.10 6 Hari ta  kul lanımı ve Hari tayı Yönüne Koyma

15.20 - 16.00 7 Hari ta  kul lanımı ve Hari tayı Yönüne Koyma

15.20 - 16.00 8 Hari ta  kul lanımı ve Hari tayı Yönüne Koyma

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Pusula  Nedir?Kul lanım Alanları ve Çeşi tleri

10.20 - 11.00 2 Pusula  Nedir?Kul lanım Alanları ve Çeşi tleri

11.10 - 11.50 3 Pusula  Nedir?Kul lanım Alanları ve Çeşi tleri

12.00 - 12.40 4 Pusula  Nedir?Kul lanım Alanları ve Çeşi tleri

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Hari ta  i le Pusula  Kul lanımı - Hari tas ız Pusula  Kul lanımı

14.30 - 15.10 6 Hari ta  i le Pusula  Kul lanımı - Hari tas ız Pusula  Kul lanımı

15.20 - 16.00 7 Hari ta  i le Pusula  Kul lanımı - Hari tas ız Pusula  Kul lanımı

15.20 - 16.00 8 Hari ta  i le Pusula  Kul lanımı - Hari tas ız Pusula  Kul lanımı

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Pusula  i le Kerteriz Alma ve mevki  Saptama

10.20 - 11.00 2 Pusula  i le Kerteriz Alma ve mevki  Saptama

11.10 - 11.50 3 Pusula  i le Kerteriz Alma ve mevki  Saptama

12.00 - 12.40 4 Pusula  i le Kerteriz Alma ve mevki  Saptama

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 GPS ve Çal ışma Sis temi

14.30 - 15.10 6 GPS ve Çal ışma Sis temi

15.20 - 16.00 7 GPS ve Çal ışma Sis temi

15.20 - 16.00 8 GPS ve Çal ışma Sis temi

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1
GPS i le Veri len Koordinatı Kaydetme,Değişti rme,Hafızada Kayıtl ı Koordinata  Gidiş,

Çıkış Noktas ına  Geri  Dönüş

10.20 - 11.00 2
GPS i le Veri len Koordinatı Kaydetme,Değişti rme,Hafızada Kayıtl ı Koordinata  Gidiş,

Çıkış Noktas ına  Geri  Dönüş

11.10 - 11.50 3
GPS i le Veri len Koordinatı Kaydetme,Değişti rme,Hafızada Kayıtl ı Koordinata  Gidiş,

Çıkış Noktas ına  Geri  Dönüş

12.00 - 12.40 4 Genel  Tatbikat Hazırl ığı

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Değerlendirme-Sınav-Kapanış

14.30 - 15.10 6 Genel  Tatbikat  (Tüm Sis temin Kul lanımı Sağlanacaktır)

15.20 - 16.00 7 Genel  Tatbikat  (Tüm Sis temin Kul lanımı Sağlanacaktır)

15.20 - 16.00 8 Genel  Tatbikat  (Tüm Sis temin Kul lanımı Sağlanacaktır)

2.
G

Ü
N

TARİH 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA HARİTA-PUSULA-GPS KULLANIMI (MODÜL 4) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1.
G

Ü
N

TARİH 

TARİH 

5.
G

Ü
N

3.
G

Ü
N

TARİH 

4.
G

Ü
N

NOT : Eğitim programında birinci gün faaliyetlerine kursiyer personel katılmayacaktır.
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 5 Eğitim Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Aılış-Programın Tanıtımı

10.20 - 11.00 2 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

11.10 - 11.50 3 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

12.00 - 12.40 4 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

14.30 - 15.10 6 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

15.20 - 16.00 7 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

15.20 - 16.00 8 Kurtarmada Kullanılan İpler,Düğümler ve Teknik Malzemeler

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

10.20 - 11.00 2 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

11.10 - 11.50 3 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

12.00 - 12.40 4 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

14.30 - 15.10 6 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

15.20 - 16.00 7 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

15.20 - 16.00 8 İp ile Dik İniş ve Dik Çıkış Teknikleri

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

10.20 - 11.00 2 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

11.10 - 11.50 3 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

12.00 - 12.40 4 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

14.30 - 15.10 6 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

15.20 - 16.00 7 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

15.20 - 16.00 8 İp ile Sedye Üzerinde Kazazede Tahliyesi

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Palanga Sistemleri

10.20 - 11.00 2 Palanga Sistemleri

11.10 - 11.50 3 Palanga Sistemleri

12.00 - 12.40 4 Palanga Sistemleri

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Tripod-İp Fırlatma Tüfeği-Liberatör Kullanımı

14.30 - 15.10 6 Tripod-İp Fırlatma Tüfeği-Liberatör Kullanımı

15.20 - 16.00 7 Tripod-İp Fırlatma Tüfeği-Liberatör Kullanımı

15.20 - 16.00 8 Tripod-İp Fırlatma Tüfeği-Liberatör Kullanımı

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Dar ve Dik Açılı Kurtarma

10.20 - 11.00 2 Dar ve Dik Açılı Kurtarma

11.10 - 11.50 3 Dar ve Dik Açılı Kurtarma

12.00 - 12.40 4 Dar ve Dik Açılı Kurtarma

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Değerlendirme Sınavı 

14.30 - 15.10 6 Genel Tatbikat (AFAD))

15.20 - 16.00 7 Genel Tatbikat (AFAD))

15.20 - 16.00 8 Genel Tatbikat (AFAD))

TARİH 

5.
G

Ü
N

3.
G

Ü
N

TARİH 

4.
G

Ü
N

2.
G

Ü
N

TARİH 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA  YÜKSEKTEN VE DERİN YERLERDEN KURTARMA (MODÜL 5) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1.
G

Ü
N

TARİH 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Modül 6 Eğitim Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAAT DERS EĞİTİM KONUSU

09.30 - 10.10 1 Aılış-Programın Tanıtımı

10.20 - 11.00 2 Delik Açma ve Kırma İşleri 

11.10 - 11.50 3 Delik Açma ve Kırma İşleri

12.00 - 12.40 4 Delik Açma ve Kırma İşleri

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Delik Açma ve Kırma İşleri

14.30 - 15.10 6 Delik Açma ve Kırma İşleri

15.20 - 16.00 7 Delik Açma ve Kırma İşleri

15.20 - 16.00 8 Delik Açma ve Kırma İşleri

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

10.20 - 11.00 2 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

11.10 - 11.50 3 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

12.00 - 12.40 4 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

14.30 - 15.10 6 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

15.20 - 16.00 7 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

15.20 - 16.00 8 Beton Kütlenin Kaldırılması ve Sabitlenmesi (Domuz Damı)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Tahkimat Sistemleri

10.20 - 11.00 2 Tahkimat Sistemleri

11.10 - 11.50 3 Tahkimat Sistemleri

12.00 - 12.40 4 Tahkimat Sistemleri

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Tahkimat Sistemleri

14.30 - 15.10 6 Tahkimat Sistemleri

15.20 - 16.00 7 Tahkimat Sistemleri

15.20 - 16.00 8 Tahkimat Sistemleri

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Beton Kütlenin Taşınması (Trifor)

10.20 - 11.00 2 Beton Kütlenin Taşınması (Trifor)

11.10 - 11.50 3 Beton Kütlenin Taşınması (Trifor)

12.00 - 12.40 4 Beton Kütlenin Taşınması (Trifor)

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

14.30 - 15.10 6 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

15.20 - 16.00 7 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

15.20 - 16.00 8 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

SAAT DERS

09.30 - 10.10 1 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

10.20 - 11.00 2 Enkaz İçinde Kesim İşleri (Beton Kesme -Ağaç Kesme-Tilki Kuyruk v.b)

11.10 - 11.50 3 Enkaz İçinde Malzeme ile İlerleme ve Kazazede Tahliyesi

12.00 - 12.40 4 Enkaz İçinde Malzeme ile İlerleme ve Kazazede Tahliyesi

12.40 - 13.40

13.40 - 14.20 5 Genel Tatbikat (Eğitim Verilen Tüm Modüller Kapsamında -AFAD)

14.30 - 15.10 6 Genel Tatbikat (Eğitim Verilen Tüm Modüller Kapsamında -AFAD)

15.20 - 16.00 7 Genel Tatbikat (Eğitim Verilen Tüm Modüller Kapsamında -AFAD)

15.20 - 16.00 8 Tatbikatın ve Tüm Eğitim Modüllerinin Değerlendirilmesi

2.
G

Ü
N

TARİH 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA  GENEL SAHA UYGULAMALARI (MODÜL 6) EĞİTİM PROGRAMI

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

TARİH 

1.
G

Ü
N

TARİH 

TARİH 

5.
G

Ü
N

3.
G

Ü
N

TARİH 

4.
G

Ü
N
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Kişisel Koruyucu Donanım Listesi 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIRA 
NO 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA EĞİTİMİ (ORTA DÜZEY) 
KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM LİSTESİ 

1 Görev (Eğitim) Kıyafeti 

2 Bot (Uzun Konçlu) 

3 Sırt Çantası (20 – 40 litre arası) 

4 Kask 

5 El Feneri 

6 Kafa Lambası 

7 Düdük 

8 Yağmurluk 

9 El Telsizi ve Şarj Cihazı 

10 Yardımcı İp (Pursik için) (2 adet) 

11 HMS Çelik Karabina (2 adet) 

12 Perlon (30 – 60 cm arasında) (2 adet) 

13 Göğüs Jumarlı Emniyet Kolonu (1 adet) 

14 Çelik Karabina (2 adet) 

15 Güvenlik İpi (5 metre) 

16 Dizlik ve Dirseklik 

17 Eldiven 

18 Toz Maskesi 

19 Koruyucu Gözlük 
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Kentsel Arama ve Kurtarma (Orta Düzey) Eğitimi Teçhizat Listesi 
 
 

SIRA 
NO 

KENTSEL ARAMA VE KURTARMA (ORTA DÜZEY) EĞİTİMİ TEÇHİZAT LİSTESİ 

1 Üniforma Yazlık Tişört 1 adet 

2 Üniforma Yazlık Pantolon 1 adet 

3 Üniforma Yazlık Mont 1 adet 

4 Üniforma Yazlık Şapka 1 adet 

5 Üniforma Yazlık Ayakkabı 1 adet 

6 Üniforma Kışlık Kazak(Sweatshirt) 1 adet 

7 Üniforma Kışlık Pantolon 1 adet 

8 Üniforma Kışlık Parka(Kaban) 1 adet 

9 Üniforma Kışlık Bere 1 adet 

10 Üniforma Kışlık Eldiven 1 adet 

11 Üniforma Kışlık Ayakkabı 1 adet 

12 Baret (Kask) 1 adet 

13 Kafa Lambası 1 adet 

14 Koruyucu Gözlük 1 adet 

15 Toz Maskesi 1 adet 

16 Dizlik-Dirseklik Seti 1 adet 

17 El Feneri 1 adet 

18 Düdük 1 adet 

19 Çakı-Bıçak 1 adet 

20 İş Eldiveni 1 adet 

21 Görev Çantası 90 L 1 adet 

22 Uyku Tulumu 1 adet 

23 Kampet 1 adet 

24 Mat 1 adet 

25 Jeneratör (11 KW) 1 adet 

26 Kesme Ayırma Seti (Büyük Set, Kombi Set) 1 adet 

27 Akülü Kesme Ayırma Seti Mini 1 set 

28 Beton Kesme Makinesi 1 adet 

29 Ağaç Kesme Makinesi 1 adet 

30 Küçük Kırıcılar ( 13 kg) 2 adet 

31 Tilkikuyruğu Testere 1 adet 

32 Görüntülü Arama Cihazı 1 adet 

33 Sesle Arama Cihazı (Sismik Akustik Dinleme) 1 adet 

34 Spiral Taş Motoru ( Avuç İçi Taşlama) 1 adet 

35 Hava Yastığı Takımı 1 set 

36 Portatif Sedye 1 adet 

37 Temiz Hava Solunum Cihazı 1 adet 

38 Temiz Hava Fanı 1 adet 

39 Teleskopik Merdiven 1 adet 
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40 GPS 4 adet 

41 Aydınlatma Seti 1 set 

42 Mekanik Destek Takımları 1 set 

43 Portatif Kürek 1 adet 

44 Manivela Demirleri 1 set 

45 Çok Amaçlı Balta 1 adet 

46 Holigan Aleti 1 adet 

47 Demirci El Makası 1 adet 

48 Kazma, Kürek, Çapa, Balyoz 2'şer adet 

49 PRT Kit 1 adet 

50 Uzatma Kabloları 2 adet 

51 Taşınabilir Söndürme Cihazı 2 adet 

52 İlk Yardım Çantası 1 adet 

53 Tam Donanımlı Takım Çantası 1 adet 

54 El Feneri 2 adet 

55 megafon 1 adet 

56 İkaz Çantası (Sprey Boya, İkaz Kornası, Emniyet Şeridi, Bina İşaretleme Afişi) 1 set 

57 GAZ  ÖLÇÜM DEDEKTÖRÜ 2 adet 

58 Temiz Hava Tüpü Ve Dolum Makinesi(Tüpleri Alüminyum) 1 set 

59 3 Ayak Kurtarma Seti (Makarası İle Birlikte) 1 adet 

60 Demir Kesme Makası 2 adet 

61 Metal Yakıt Tankı (25 lt) 2 adet 

62 çanta tipi jeneratör 1 adet 

63 Poliüretan Destek Seti 1 set 

64 Akülü Liberatör (Çift Yönlü) 1 adet 

65 100 m Statik İp (Tam İp) 2 adet 

66 25 mm Tüp Perlon 1 makara 

67 19 mm Perlon 1 makara 

68 Dikişli Perlon Seti 4 set 

69 Çiftli Makara 10 adet 

70 Tekli Makara 10 adet 

71 Karabina (D-OVAL-HMS) 10'ar adet  

72 Bolt 250 adet 

73 Tam Vücut (Full Body) Emniyet Kemeri 10 adet 

74 Jumar (Sağ-Sol) 4'er adet 

75 Reverso 4 adet 

76 Dağıtıcı (PAW-L) 4 adet 

77 Düşüş Durdurucu (ASAP) 4 adet 

78 ID -S 2 adet 

79 Yardımcı İp 1 makara 

80 İniş 8'li ve Kurtarma 8'li 4'er adet 
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